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OK Tranans styrelse har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande: Terese Larsson 
Sekreterare: Anette Johansson 
Kassör:  Owe Svensson ansvarig för: Administration 
Övriga ledamöter: Peter Nilsson ansvarig för: Bredd & Motion 
  Karl-Johan Ohlin, ansvarig för: Kart & Arrangemang 
  Mats Kindlund, ansvarig för: Tävling 
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ÅRSMÖTE 
OK Tranans årsmöte hölls den 2:e mars 2020 på Hagatorpet. Vid mötet var 18 
personer närvarande. 
 
Styrelsens förslag om oförändrade avgifter för 2021 godkändes av mötet. 

• Ungdomar-16 år  200 kr  

• Vuxna  300 kr  

• Familj  600 kr  
 

• Reseersättningen föreslås oförändrad, 18kr /mil. 
Bilersättning kan utgå om man representerar klubben, sanktioneras av 
styrelseledamot. 

• Tävlingsavgifter för ungdomsklasser, HD20, öppna klasser upp till 18 år och 
HD21 (högsta tävlingsklassen) ersätts med 100 % såsom tidigare. 

• Ev. efteranmälningsavgifter och ej start betalas av tävlande själv. 

• Klubben bekostar samtliga medlemmars startavgifter vid DM (lång, medel, 
sprint, natt, stafett) och närtävlingar i närområdet under 2020. 

Förslag till ersättning för deltagande till tävlingar och läger enl. följande: 

• Uttagen till mästerskapstävling, klubben ersätter hela kostnaden – max 5000 
kr/år 

• Uttagen till landslagsläger, klubben ersätter 50 % av kostnaden en gång/år. 

• Deltagare i O-camp 13-14 år och 15-16 år som ej deltager USM-truppen, 
klubben ersätter 50 % av kostnaden 

• Deltagare i USM-gruppen, klubben ersätter 50 % av kostnaden. 

• Deltagande i VOJS och 13-14-läger med övernattning, klubben ersätter 50 % 
av kostnaden upp till 3000 kr. Dagaktiviteter ersätter klubben hela kostnaden. 

• Tillägg: deltagande i Daladubbeln ersätts med 50 %, ledare med 100 %.      
För ovanstående aktiviteter utgår ej resersättning från klubben. 

 
Personlig sponsring kan komma utöver dessa ersättningar. 

De som innefattas av ovanstående ersättningar räknar vi med att: 

• Vara disponibla på de stafetter som klubben har satt upp i sin 
verksamhetsplan. 

• Vara funktionär på våra tävlingar 

• Lägga träningar eller ansvara för annan klubbaktivitet 
 
Hela förslaget godkändes av mötet. 
 

 

 

 

 



MEDLEMSKAP 
Föreningen har under året varit ansluten till följande organisationer: 

• Svenska orienteringsförbundet 

• Västergötland orienteringsförbund 
 

REPRESENTATION 
OK Tranan har under året representerats vid följande årsmöten av nedan nämnda 
personer: 
 

•  Västergötlands Orienteringsförbunds årsmöte: Lars-Åke Larsson och Peter 
Nilsson. 
 

Stiftelsen Hagatorpets Friluftsgård. 
Ansvarig styrelseledamot: Peter Nilsson 

 
I april fick vi stänga omklädningen och dusch, vi har inte kunnat nyttjat Hagatorpet till 
gemensam fika och soppkvällar, pandemin satte stopp för detta. 
Vi fick även ställa in Långpromenaden. 
Under året har ett utegym byggts och Tranemo IF SK har utökat och förbättrat sin 
konstsnöanläggning. 
Hagatorpets löpspår, grillstugor och skidspår har varit mycket uppskattade under 
detta år då pandemin satte stopp för de flesta aktiviteter, men att njuta i naturen var 
något som funkade. 
 
Följande personer har under året representerat OK Tranan i styrelsen för Stiftelsen 
Hagatorpets Friluftsgård: 
Styrelseledamöter: 
Annika Johansson  vald t.o.m 2021-02-28 
Suppleant: Anne Johansson 
Peter Nilsson  vald t.o.m 2022-02-28 
Suppleant: Henrik Merkel 
Revisor: 
Lars-Åke Larsson 

 
Tävling 
Ansvarig styrelseledamot: Mats Kindlund 
 
I stort sett alla tävlingar ställdes in under våren och sommaren på grund av rådande 
restriktioner. Ett antal kunde dock genomföras med begränsat antal startande, utspritt 
startfält och utan dusch och övrig service. Bland annat fick Tiomila ställas in och man 
planerade in i det sista att istället genomföra tävlingen på hösten i Idre men även det 
fick till slut ställas in. Likadant med O-ringen som skulle gått i Uppsala men som 
istället flyttades fram till 2021. Fler tävlingar kunde genomföras under hösten då man 
bättre kunde anpassa tävlingarna efter de restriktioner som gällde. Flera tävlingar 
genomfördes till exempel över två dagar i stället för en. 
 
SM i medel- och långdistans kunde genomföras i september i Göteborg. Gustav 
Ohlin i H18 var ensam startande från Tranan men hade ett struligt kval, han vann 
dock långdistansens C-final till slut. 



 
Sprint-SM avgjordes i Örebro. Hugo Setthagen ställde upp i H20 klassen. 
 
USM i Falköping flyttades fram till nästa år men IKHP tog över och arrangerade ett 
Corona anpassat USM i långdistans den 20 september. Sara Ohlin och Lisa 
Östensson deltog från klubben. 
 
När Daladubbeln blev inställd valde arrangören istället att arrangera USM i sprint. 
Lisa Östensson och Sara Ohlin deltog från Tranan.  
 
Grannfejden återupplivades efter att legat nere några år. UOK arrangerade och det 
var 12 ungdomar från Tranan som deltog.  
 
Tisdagsträning 
Drygt 20 tisdagsträningar genomfördes under året och generellt var det mycket bra 
uppslutning på träningarna. Tyvärr kunde vi inte ha några samlingar eller gemensam 
mat efter träningarna förutom korvgrillning vid några tillfällen. Bland annat så 
avslutades vårsäsongen med ”moss-km” vid Stora Skärsjön i Valhyltan med 
traditionsenliga korvgrillningen efteråt. 
 
Kretsträning 
En träningskrets för ungdomar startades upp tillsammans med UOK och 
Gällstadbyggden. Det genomfördes 6 kretsträningar under året där respektive klubb 
var ansvarig för ett tillfälle under våren och ett under hösten. VOF stöttar med en 
kretstränare. Aktiviteten har varit uppskattad av ungdomarna, med bra övningar och 
där man träffar kompisar från andra klubbar. Tanken är därför att utöka antalet 
kretsträningar 2021. 

     
Träning 
Ansvarig styrelseledamot: Kristina Nilsson 
 
Verksamhetsberättelse Träning 2020 
Just lagom till säsongsstart i mars 2020 slog coronan till och den gedigna tränings 
och tävlingsplan vi gjort i januari fick omvärderas. 
”Inte ställa in utan ställa om” blev devisen för vårens verksamhet och efter 
sommarens lugna period (utan träning) hade vi trots allt en månad med ganska 
vanlig verksamhet innan det blev hårdare restriktioner igen.  
 
Klubbläger 
Vårt planerade klubbläger i Mullsjö i mitten av mars ställdes in med kort varsel, 
eftersom det var just då som de första hårda restriktionerna kom. Men banor och 
kartor var redan inköpta och vi genomförde en ”coraonasäker” variant i slutet av 
augusti: Tävling, träningar och gemensamma aktiviteter under en lördag-söndag, där 
varje familj fick ordna boende och mat. Ca 30 deltagare hade bra dagar på Mullsjö 
camping. 
 

 

 

 

 



Barn och Ungdomsträning 
Vår torsdagsträning har genomförts som planerat med 6 tillfällen på våren och 6 
tillfällen på hösten. Ett härligt gäng nya nybörjare har varit med under året. Tyvärr 
inga fikakvällar, men våren avslutades med picknick utomhus och höstavslutningen 
blev samarbetsaktivitet och grillkväll vid den nya lägerplatsen vid Hagatorpet.   
 
Söndagsträning 
Som ersättning för alla inställda tävlingar under våren har vi haft söndagsträningar 
runt om på våra olika kartor under mars, april och in i maj. Enkla arrangemang med 3 
olika banor och mestadels snitslar ute i skogen. Efter träning blev det fika och 
orienteringssnack på behörigt avstånd, nästan som en ”vanlig söndagstävling”!   
Banorna som sprangs på helgen har funnits att hämta i en postlåda på Hagatorpet 
för den som vill vara ute vid andra tidpunkter. 
 
Adventspasset 
Vilken succé det blev för årets coronaanpassade decemberaktivtet! I tider då 
restriktioner och även utomhusträning i grupp begränsades så föddes idén om att 
erbjuda en aktivitet som kan göras när man vill och med lite vinstchans eftersom 
skinkracet tyvärr tvingades ställas in.  Istället för att lägga tid på kontroller som skulle 
plockas ut och in testade vi ny digital teknik, med appen UsynligO. 
4 olika pass under de 4 adventsveckorna erbjöds och totalt gjordes 185 starter, varv 
28 personer deltog på alla 4 passen.  
 
Bokstavsjakten 
OK Tranan försökte bidra till kul aktiviteter, främst anpassade till barn, under våren. 
Bokstavsjakten genomfördes i Tranemo, Ljungsarp, Dalstorp och Länghem under 
våren och byggde på att man skulle hitta 10 kontroller med hjälp av en karta, vid 
varje kontroll fanns en bokstav. Därefter skulle man försöka komma på så många ord 
som möjligt med hjälp av dessa bokstäver.  
En gratisaktivitet, så vi vet därför inte hur många som nyttjat den. Vi har fått positiv 
feedback och uppskattningen är att minst 20-30 personer deltagit på varje ort. 
 
Summering av 2020. 
Den gedigna plan med bättre ansvarsfördelning och bra planerade träningar som vi 
gjorde i januari blev det inte så mycket av, istället handlade det om att ställa om och 
tänka nytt. 
Nya typer av träningar har sett dagens ljus och många som inte brukar vara med på 
vanliga träningar har deltagit på dessa aktiviteter. 
Men gemenskapen och de sociala värdena som det innebär att vara med i en klubb 
har delvis förlorats. Framförallt har våra tävlingsaktiva ungdomar drabbats av detta.  
 
Utbildning 
Vi har en grupp 14-16-åringar som är anmälda till Ungoteket, tyvärr har även de 
träffarna blivit förändrade och inställda, mycket har skett digitalt. 
Vi har varit representerade på olika träffar som VOF initierat till: Arrangemangsträff, 
Ungdomsledarträff, Ordförandeträff 
På kommunens drogpolicyträff har vi också varit med. 
Alla träffar har skett digitalt. 
 
 



Kart och Arrangemangskommittén 
Ansvarig styrelseledamot: Karl-Johan Ohlin 
 
Lars-Åke Larsson, Per Sundqvist, Owe Svensson, Göte Johansson, Hans Skoglund, 
Kenneth Johansson, Thomas Andersson, Jan Karlsson 

Det har varit ett märkligt år för orienteringssporten. De flesta tävlingarna på våren har 
varit inställda. På höstkanten blev det nya koncept med utspritt startdjup för att 
möjliggöra tävlingarna.  

 

Kartritning 
Lars-Åke har konverterat Ljungsarpskartan till MTBO och där har Kenneth vid flera 
tillfällen lagt träningsbanor. Kartan över Hagatorpet, Valhyltan och Bergsås var 
färdigställd till vår tävling. Konverteringen för dessa områden till MTBO är också klar. 
  

Arrangemang 

Öppet Ultralång-KM 
Årets ultralång KM var förlagd till Ljungsarpsskogen där start och mål var inramat vid 
kvarnen. Vädret bjöd på uppehåll när vi arrangerade vår traditionella ultra-KM 
onsdagen i midsommarveckan Banläggare Kenneth Johansson hade lagt banorna 
med varvning för de längre banorna. Årets ultralång KM uppskattades av deltagarna 
efter i princip uteblivna vårsäsongstävlingar. 

 

Traneträffen 26 – 27 september 
Årets tävling var in i det längsta väldigt osäkert om vi skulle genomföra. Tanken var 
att vi skulle ha en långdistanstävling på lördagen och en medeldistans på söndagen. 
Det var först i augusti vi beslöt att genomföra en tävling över två dagar. Tävlingen 
arrangerades vid Hagatorpet och den nyritade kartan användes för första gången i 
tävlingssammanhang, banläggare var Kenneth Johansson.  
För att säkerställa distanshållningen enligt FHM:s rekommendationer var 
långdistanstävlingen med ett ordentligt startdjup över två dagar, sju timmar på 
lördagen och sex timmar på söndagen. Dessutom hade vi två starter, en för de 
kortare distanserna och en för de längre. Vi hade varken marka eller 
duschmöjligheter vilket innebar att det inte krävdes många funktionärer. Av de drygt 
430 deltagare som kom i mål var väldigt många riktigt nöjda med arrangemanget, 
banläggning, terrängen och kartan. Stort tack till alla som hjälpte till för att få det 
omdömet!   

  

Natt 7:an 
Efter nya direktiv av folkhälsomyndigheten i slutet av oktober ställdes årets natt 7:a 
in. 
 
Tranan Höst Challenge 
Tranan Höst Challenge hade en coronasäkrad plan utan dusch och mat, men när 
även sammankomster utomhus förbjöds så tvingades vi att ställa in. Eftersom 
banorna redan var lagda så valde vi att erbjuda den om ett digitalt event med hjälp av 
UsynligO. 16-18 personer har registrerat sig och sprungit eller gått 1-5 varv. 
 



    

Ekonomiberättelse 2020-12-31  

 2020 2019 Diff 

Klubbens resultat 
-21 
172 

-258 
039 

236 
867 

Huvudsakliga intäkter    

Medlemsavgifter 38 600 32 900 5 700 

Försäljning naturpass 69 795 27 700 42 095 
Huvudtävling 
anm.avgifter 49 685 50 593 -908 
Huvudtävling övriga 
intäkter 750 12 817 

-12 
067 

Övriga tävlingar 
anm.avgifter 180 5 870 -5 690 
Övriga tävlingar 
övr.avgifter 0 22 989 

-22 
989 

Försäljning kläder mm 0 54 739 
-54 
739 

Övriga intäkter 2 025 18 902 
-16 
877 

Deltagaravgift vuxna 12 115 75 443 
-63 
328 

Intäkter bingolotto 2 485 3 068 -583 

Adm-bidrag kommunen 17 912 19 629 -1 717 

Adm.bidrag riksidrottsf. 21 979 17 934 4 045 

Lokalbidrag kommunen 21 000 21 000 0 

 

236 
526 

363 
584 

-127 
058 

Huvudsakliga 
kostnader    

Årsavgifter 
-18 
340 

-19 
550 1 210 

Startavg. Indiv. Tävlingar 
-30 
350 

-147 
113 

116 
763 

Startavg. Budkavlar -140 
-32 
560 32 420 

Kurser & utbildningar -400 -3 400 3 000 

Naturpass -5 614 -2 268 -3 346 
Ungdom & 
seniorverksamhet 

-24 
049 

-152 
740 

128 
691 

Inköp kläder mm 0 
-54 
995 54 995 

Kartkostnader 
-112 
413 

-138 
734 26 321 

Tävlingsavgift vof & soft 
-10 
328 

-10 
883 555 



Huvudtävling 
-17 
224 

-23 
770 6 546 

Övriga tävlingar 0 -2 790 2 790 

Övriga kostnader -5 053 -7 333 2 280 

Lokalhyra 
-30 
000 

-30 
000 0 

Försäkringar -1 764 -1 936 172 

Bank & redovisning -1 097 -3 356 2 259 
Finansiella kostnader & 
intäkter -926 9 805 

-10 
731 

 

-257 
698 

-621 
623 

363 
925 

Vinst / förlust 
-21 
172 

-258 
039 

236 
867 

    
Owe Svensson    
Kassör    

    
 
 

 

SLUTORD 

  
Allt har varit lite upp och ner i år pga Covid-19 restriktioner. Vi tycker att det är 
fruktansvärt tråkigt att i stort sett alla tävlingar varit inställda, men vi har ändå kunnat 
hålla klubbverksamheten igång och hittat på aktiviteter som gått att genomföra på ett 
smittsäkert sätt.   
  
Intresset för utomhusaktiviteter är stort, vilket vi sett inte minst på försäljningen av 
våra naturpass. 
  
Nu hoppas vi att vaccinationerna följer plan och att tävlingssäsongen 2021 kan 
komma igång framåt senvåren/sommaren.  
  
/ Terese 
 
Tranemo i februari 2021 
  
Anette Johansson     Karl-Johan Ohlin     Mats Kindlund     Terese Larsson 
Kristina Nilsson        Peter Nilsson           Owe Svensson 
  
 

 

 


